



Halden kommune

Rødsberg ungdomsskole

## TEMAPLAN

**Tema: Dans**

**Fag: Musikk**

**Klasse/trinn: 8.trinn**

### **Kompetansemål fra LK20:**

Utøve et variert repertoar av musikk, sang, andre vokale uttrykk og dans.

Reflektere over hvordan musikalske tradisjoner, inkludert samiske musikktradisjoner, bevares og fornyes

Samarbeide med andre om å planlegge og gjennomføre øvingsprosesser hvor det inngår selvvalgt sang, andre vokale uttrykk, spill på instrumenter eller dans, og formidle resultatet i gruppe eller individuelt

Lytte og prøve ut ulike uttrykk og begrunne valg i skapende prosesser fra idé til ferdig resultat

### **Underveisvurdering**

Underveisvurderingen skal bidra til å fremme læring og til å utvikle kompetanse i faget. Elevene viser og utvikler kompetanse i musikk på 8., 9. og 10. trinn når de spiller, synger og danser, og når de planlegger og gjennomfører arbeid med å utøve og lage musikk, viser fram og reflekterer over resultatene. Elevene viser også kompetanse når de setter ord på og drøfter hva sang, andre vokale uttrykk og dans kan bety i et samfunn og når de drøfter etiske problemstillinger knyttet til ulike uttrykk.



Halden kommune

Rødsberg ungdomsskole

### Kjennetegn på måloppnåelse:

Måloppnåelse	Karakter	Kjennetegn på måloppnåelse: Jenka, reinlender, swing, polka
Høy	5 og 6	Du danser rytmisk korrekt. Du får med deg hele kroppen i dansen.
Middels	3 og 4	Du danser for det meste rytmisk korrekt. Du får med deg armer og bein i dansen.
Lav	2	Tidvis rytmisk korrekt. Du danser hovedsakelig med beina
		<b>Kjennetegn på måloppnåelse: egenkomponert dans</b>
Høy	5 og 6	Du fremfører egen koreografi sammen med andre og kan komme med innspill til dansen. Det stor variasjon i innøvd koreografi.
Middels	3 og 4	Du fremfører koreografi laget av andre. Det er noe variasjon i innøvd koreografi.
Lav	2	Du fremfører til tider koreografi laget av andre. Det er mye repetisjon.

**Begreper:** • Øve inn et repertoar med danser f.eks. jenka, polka, reinlender, swing, linedance og sangleker.

- Komponere en dans til f.eks. kunstmusikk / populærmusikk.

### Vurderingsform:

Dans: Fremvisning av innøvd danserepertoar i grupper.

Komponering: Fremvisning av egen koreografi, evt. i gruppe



Halden kommune

**Rødsberg ungdomsskole**